Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                                           тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

13.03.2018                                                                                                                              № 11
О внесении изменений  в постановление Администрации
   Берегаевского сельского поселения от 12.02.2013 № 5

     В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Берегаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с требованием прокуратуры Тегульдетского района на постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 12.02.2013 № 5 «Об утверждении Требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от  12.02.2013 № 5 «Об утверждении Требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом муниципального образования «Берегаевское  сельское поселение» следующие изменения:
          1.1.  пункт 7 Требований изложить в следующей редакции:
          «7. Информация размещается на официальном сайте на русском языке. Наименования иностранных юридических и имена физических лиц, а также иностранные официальные обозначения могут быть указаны с использованием соответствующего иностранного алфавита.»
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
 3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Берегаевского

сельского поселения

                                                      О.А. Жендарев